
UCHWAŁA NR XXII/165/2012 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 16 października 2012 r. 

w sprawie: zbycia prawa użytkowania wieczystego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 37 ust. 1 ustawy zdnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze 

Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje: 

§1-

Wyraża zgodę na zbycie prawa użytkowania wieczystego ustanowionego na nieruchomościach gruntowych 
oznaczonych numerami: 
1803/646 opow. 17 m2, 
1803/647 opow. 17 m2, 
stanowiących własność Skarbu Państwa położonych w Ożarowie na Osiedlu Wzgórze. 

§ 2 . 

Zbycie prawa użytkowania wieczystego ustanowionego na nieruchomościach gruntowych wymienionych 
w § 1 uchwały nastąpi w drodze przetargu. 

§ 3 . 

Wykonanie uchwały zleca sie Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 4 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W Ó D 
RADY M I ń j 

Krystyna Wiec orek 

Id: 38958BC4-B1A0-49CB-937C-E8OF8BD9D2A8. Podpisany Strona 1 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXII/165/2012 

Rady Miejskiej w Ożarowie 

z dnia 16 października 2012 r. 

Nieruchomości gruntowe wymienione w § 1 uchwały znajdują się w Ożarowie na Osiedlu Wzgórze 
w terenie zabudowanym garażami segmentowymi. Przedmiotowe nieruchomości zbędne są Gminie 
Ożarów, dlatego też podjęto decyzję o ich zbyciu. 

P R Z E W O D N I C Z 
RADY M I Ę J S 

Krystyna wiecz 

Id: 38958BC4-B1A0-49CB-937C-E80F8BD9D2A8. Podpisany Strona 1 


